
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Segurança Pública

Departamento de Trâncisto do Distrito Federal
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2021

 
Às 10:18 horas do dia 30 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GUSTAVO CARVALHO AMARAL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
05500051204201918, Pregão nº 00005/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Instalação e Montagem de Sistemas de Sinalização Rodoviária
Descrição Complementar: Equipamento de Fiscalização Eletrônica tipo REIT II PARDAL com tecnologia LPR.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.399.427,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ELISEU KOPP & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 17.216.320,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/08/2021
10:18:06 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELISEU KOPP & CIA LTDA,

CNPJ/CPF: 93.315.190/0001-17, Melhor lance: R$ 17.216.320,8000

Homologado 30/08/2021
10:18:41

GUSTAVO
CARVALHO
AMARAL

Fim do documento


